

成都市成华区人民政府万年场街道办事处联合社区智慧社区服务采购项目

评审情况表

采购人：成都市成华区人民政府万年场街道办事处

采购编号：510108202100183

磋商时间：2021年9月28日10时00分

磋商地点：成都市成华区杉板桥路199号6栋5楼515号

| 序号 | 供应商名称 | 是否通过资格性审查 | 未通过原因 | 是否通过响应性审查 | 未通过原因 | 评审结果 |
|----|-------------------------|-----------|------------|-----------|-------|--------------------------|
| 1 | 四川合众齐云科技有限公司 | 否 | 未按磋商文件要求签章 | / | / | 通过资格性审查的 供应商不足三家，项目废标 |
| 2 | 讯视云联信息技术成都有限公司 | 是 | / | / | / | |
| 3 | 中国移动通信集团四川有限公司 成都分公司 | 是 | / | / | / | |